
snlv 

k-•(9'(/{.' 

TERESA MONTERO UVIOCCIA 
"IM.tÁACADEIP1CA Y DE INVEST~ 

FlIGLOW ca. Exha22,- u~ 

J/Iniee4áidad,,/ I eteienal de, lila/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

/1‘ .  Bolovu 5150 - 4400 - .Sulto 
Tel. 10387)425-5408 - Era (0387)425-5449 

Republicu Argentina 

    

Salta, 11 de junio de 2014 

EXP-EXA: 8.340/2013 

RESCD-EXA N° 398/2014 

VISTO la Nota Exa N° 484/14, corriente a fs. 32 de las presentes actuaciones, mediante 

la cual el C.U. Carlos Hugo Nocera eleva la renuncia al cargo de Auxiliar Docente de Segunda 

Categoría en la asignatura Programación Numérica, con extensión de funciones a Algoritmos y 

Estructuras de Datos de esta Facultad, a partir del 5 de mayo de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Informática toma conocimiento de la renuncia del docente, fs. 
32 vta 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 04/06/14, aprueba por unanimidad 

los despachos de la Comisión de Hacienda y la de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

El. CONSEJO DIRECTIVO) DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptarla, la renuncia elevada por el C.U. Carlos Hugo Nocera al 

cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura Programación Numérica, con 

extensión de funciones a Algoritmos y Estructuras de Datos de esta Facultad, a partir del 5 de 

mayo de 2014. 

ARTÍCULO 2°.- llágase saber con copia a: C.U. Carlos Hugo Nocera, Departamento Personal 

Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección General de Personal. 

Cumplido, archívese. 

C N 


	Page 1

